CDI CPC 
ATENCIÓN 

NIÑOS/AS 

INGESTAS 

POR NIÑO 

DÍAS 

LABORABLES 

PRECIO 

UNITARIO SIN 

IVA 

COBERTURA 

TOTAL 
TOTAL 

ANGELITOS 

TRAVIESOS 
632300012 36 4 188 3,07 6.768 $ 20,777.76 

TOTAL $ 20,777.76 

El Presupuesto Referencial es de: USD 20,777.76 VEINTE MIL SETECIENTOS SETENTA 

Y SIETE CON 76/100) dólares de Estados Unidos de América, sin incluir IVA.  El número de 

partida presupuestaria es 2.4.1.73.08.01 denominada “Alimentos y Bebidas”, conforme se 

desprende de documento CERTIFICACIÓN Nº 053 -2025-DGF-GAD-MZ, emitido por la